
令和元年8月1日 

（公社）愛媛県建築士会 会員各位 

（公社）愛媛県建築士会 

 会長 赤根 良忠 

女性委員長 近藤佳代 

 
女性委員会主催 『暮らし＋(プラス)勉強会』  

モザイクタイルコースター作りワークショップ のご案内 
 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は愛媛県建築士会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

３回目となりました女性委員会主催「暮らし＋(プラス)勉強会」のご案内です。 

モザイクタイルを並べて装飾をつくる基本が学べるワークショップです。（コースターのサイズは12ｘ16センチです） 

タイルの色合わせや配置は無限です。自分らしいコースターを作ってみませんか。 

ご多忙とは思いますが、お誘い合わせのうえ、多数ご参加くださいますようご案内致します。 

記            

日 時 ： 令和元年 8 月 25日 (日) 14：30～17：00 

場 所 ：  愛媛県県民文化会館 別館 第19会議室 （本館の東側です） 

   松山市道後町二丁目9-14  電話 ： 089-923-5447 

※敷地内に駐車場がありますが、有料です。 

講 師 ： 西岡統子  様  

伊予市下吾川 西岡建材株式会社 

＜水まわりにワタシらしさを♪＞ 

ＤＩＹと水まわり雑貨のＭＯＮＯＮＩＭＯ 

定  員 ： 30名（先着順） 

参加費 ： 建築士会会員￥500、一般￥1000 当日お支払いください。 

 

『暮らし＋(プラス)勉強会』 いつもの暮らしに素敵をプラス。女性建築士が提案する体験型勉強会 

 

申込先   ： （公社）愛媛県建築士会   TEL 089-945-6100 

申込期限 令和元年 8月 21日 16：00（先着順） 

 

申  込  書   
（ＦＡＸ送信先089-948-0061） 

参加者氏名  
 

 

 

      番 

で受け付けました。 

当日、会場にお名前と

番号をお申し出くださ

い。 

ＴＥＬ（携帯）  

※ＦＡＸ  

会員区分 

□正会員（       支部） 

□準会員（       支部） 

□本会賛助会員（社名         ） 

□一般 

※ＦＡＸにて受付番号をお知らせいたしますので必ずＦＡＸ番号をご記入ください。 

 


